
Zarządzenie Nr WAO.0050.275.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 17 listopada 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do przeprowadzenia rozmów  

z kandydatami do Rady Młodzieżowej w Łomiankach oraz wyboru Radnych będących 

przedstawicielami osób w wieku 13-20 lat zamieszkujących na terenie Gminy,  

ale nie uczęszczających do szkół publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2023 poz. 40) oraz § 30 ust. 2 Statutu Rady Młodzieżowej w Łomiankach, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVII/399/2021 Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/356/2021 Rady 

Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXIV/177/2008 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 maja 2008 roku w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łomiankach i nadania jej Statutu, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzenia rozmów z kandydatami do Rady 

Młodzieżowej w Łomiankach oraz wyboru Radnych będących przedstawicielami osób  

w wieku 13-20 lat zamieszkujących na terenie Gminy, ale nie uczęszczających do szkół,  

w składzie: 

1) Kevin Ayouty - uczeń klasy 7B Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Ireny Szewińskiej w Łomiankach, 

2) Adam Dudek - uczeń klasy 7A Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach, 

3) Lena Laskowska - uczennica klasy 7A Publicznej Szkoły Podstawowej im. por. Adolfa 

Pilcha p.s. Góra-Dolina w Dziekanowie Polskim, 

4) Zuzanna Pędzikiewicz - uczennica  klasy 7B Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Dziekanowie Leśnym, 

5) Stanisław Michał Iłowski - uczeń klasy 2A Publicznego Liceum Ogólnokształcącego im. 

Karola Wojtyły w Łomiankach, 

6) Małgorzata Żebrowska-Piotrak - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Łomiankach. 

 

§ 2. 

Ustalam termin składania formularzy zgłoszeniowych przez kandydatów na członków Rady 

Młodzieżowej - osób w wieku 13-20 lat zamieszkujących na terenie Gminy,  

ale nie uczęszczających do szkół, na okres od 17 listopada 2023 r. do 30 listopada 2023 r. 

 

§ 3. 

Ustalam termin dokonania wyboru Radnych przez Komisję Kwalifikacyjną na dzień  

4 grudnia 2023 r. 

 

§ 4. 

Uchylam Zarządzenie Nr WAO.0050.270.2023 Burmistrza Łomianek z dnia 16 listopada 

2023 roku w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do przeprowadzenia rozmów  

z kandydatami do Rady Młodzieżowej w Łomiankach oraz wyboru Radnych będących 

przedstawicielami osób w wieku 13-20 lat zamieszkujących na terenie Gminy,  

ale nie uczęszczających do szkół publicznych. 



§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Promocji i Komunikacji 

Społecznej. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-11-17T13:08:53+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




